servicios complementarios y de esta forma cumplir con la ley, el incremento de sueldos 
que fijo el gobierno nos afecto en lo relación a costos pues algunos de nuestros clientes 
no estuvieron de acuerdo con el mismo, pero aún así nuestra situación se ve reflejada en 
el balance con la utilidad de cinco mil seiscientos sesenta y cuatro, 58 /100 dólares. 
($5.664.58). 

RECOMENDACIONES A LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS RESPECTO A 
POLITICAS Y ESTRATEGIAS PARA EL SIGUIENTE EJERCICIO 
ECONOMICO. 

En calidad de Gerente de la Compañía SPECIALSSEG SPECIALS SEGURIDAD CIA 
LTDA, recomiendo a la Junta de socios de la empresa el poner mayor énfasis a los